令和３年１２月１５日

 保護者各位

小牧市立北里中学校

校長 石 川   学

学校評価アンケート（保護者用）への協力のお願い（再依頼）

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、２度の保護者メールや懇談会時の掲示にてお願いをさせ

ていただきました。しかし、メールが一部の方ですが届いていない、掲示を見られて

いない等の理由で協力いただけていないところがある状況です。できる限り多数の方

の回答をいただき、今後の学校経営の参考とさせていただきたいと思っております。

 そこで、昨日１４日を締切とさせていただいておりましたアンケートの期限を延期

させていただくことといたしますので、何卒ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ アンケートのＱＲコード及びＵＲＬ

        https://forms.office.com/r/QbTy7YdGqN

 ・スマホ等で、コードを読み取り、フォームに回答し送信ください。

 ・３分弱で済むアンケートとなっています。

 ・どなたが回答を送信されたかはわからないようになっています。

２ 回答期限

  １２月１７日（金）１９：００までに

３ 注意点

 ・すでに回答していただいた方は、回答・送信の必要はありません。

 ・本校に子どもさんが複数おみえの場合は、１人１人について別々に回答いただき

ますようお願いいたします。

https://forms.office.com/r/QbTy7YdGqN